
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

八王子上川霊園は、御霊のご供養を通じて当園をご利用になられたお客様との 

ご縁を大切にしております。今後益々多くのみなさまに、大切な故人様やご先祖様 

と心静かに向き合う場として、当園をご利用頂けますようこれからも努めて参ります。

引き続き宜しくお願い致します。 

この度のご縁を機に、ご親戚やお知り合いのご紹介を賜りますれば幸いにございま

す。その際には奥田・白井・今田までご連絡をいただけばと存じます。 

ご紹介いただいた方がご成約の折には、心ばかりながら「商品券１万円」をご紹介

者様・ご成約者様の双方にプレゼントさせて頂きます。 

ご連絡お待ち申し上げております。 (紹介カードは裏面にございます) 

※本紹介キャンペーンは、2026 年 3 月 31 日までのご紹介とさせていただきます。 

 

 

 

 

--------------------------- 

紹介キャンペーン 
ご案内 

--------------------------- 

八王子上川霊園 

電 話 ０１２０－３５３－４１０ 

お客様窓口 奥田・白井・今田 

お客様ご紹介のお願い 

 

 



 

 

「八王子上川霊園」紹介カード 
 

      ご紹介・ご成約特典を希望される方は、下記項目を全てご記入のうえ、申込時に霊園係員まで 

    ご提出下さい。 

     ※）申込時に紹介カードの提出がない場合は、特典を受けられませんので必ずご持参下さい。 

 

１．ご紹介者様 【上川霊園に墓所をお持ちの方】 

お名前  

電話番号  

メールアドレス  

 承諾証番号  

 区番号             区          番          号 

２．お申込者様 

 お名前  

 ご紹介者様との関係  

 電話番号  

 メールアドレス  

３．その他（備考） 

 

□      年     月     日 受付 

 


